
 

 

 

 

 Vellykket Miniserie for de yngste (7-10 år) i vår 

              
I alt 120 lag fra de fem klubbene i vår bydel deltok i serie-spillet for de yngste klassene i vår. 38 av lagene var fra Astor 
FK, og vi var med det den klubben med flest lag. Bildet er fra oppgjør mellom Astor FK og Byåsen IL i klassen Gutter 
2006 (10 år), på Kampdag 5. (Takk til fotograf Rune Øverlie for blinkskuddet som viser fin defensiv innsats på corner.)   
Vi takker våre 2006-2007-2008- og 2009-lag for vellykket gjennomføring av Miniserie kampdag på Astorbanen, med 
kampverter, oppsett og god kontroll på alle måter. Les om Miniserien Høsten 2016 på neste side. 

 
Test & kjøp Astor-utstyr på klubbhuset      

                         

Mandag 20.juni (18.00 - 19.00) ς merk dato - 

kommer Nor-Contact til klubbhuset med Diadoras 

offisielle Astor-kolleksjon. Det bli anledning til å prøve ulike 

størrelser, og kjøpe/ bestille klær til en gunstig pris.    

* Hvite shorts   * Burgunder fotballstrømper 

* Svart trenings-t-skjorte   * Fritidsjakke (burgunder og blå) 

* Burgunder og blå t-skjorte  * Svart regnjakke 

* Svart tykk coach-jakke       * Lue/buff   * Sekk/bag 

                                                                                                               

Spillertrøyer er bestilt opp i stort antall og ankommer i løpet av 

sommeren. Disse skal bestilles via lagleder. 

4/2016 

Betal trening- og medlemsavgift 

OBS! Fristen for å betale 

trenings- og medlemsavgift er nå ute, og samtlige 

som trener og spiller kamp med Astor FK må betale 

snarest. Ellers er man ikke forsikret og ikke spille/ 

trene-berettiget. Dersom det er spørsmål, send 

umiddelbart mail til ottesenmagnus@gmail.com  
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Info om høstens Miniserie                                         
Fem kampdager gjenstår i årets Miniserie: 

Kampdag 6 Søndag 21. august 

Kampdag 7  Søndag 4. september 

Kampdag 8  Søndag 11. september  

Kampdag 9  Søndag 18. september 

Kampdag 10  Søndag 25. september     

Kamparena/ansvar fordeler seg slik:

Det er påmeldt 7 flere lag i høstens Miniserie enn i vår, 

og er i hovedsak på jentesida klubbene har meldt på 

flere lag. Det er nå 39 jentelag, mot 33 i vår, noe som 

øker mangfoldet betraktelig. Fire av fem klubber har 

økt antall påmeldte lag. Slik ser Miniserien høsten 2016 ut:

 

 

Sykkelservicedag med Miljøpakken

 
22.mai gjennomførte vi vår første sykkelservicedag 

på Astor Fotballpark - et tiltak støttet økonomisk av 

Miljøpakken i Trondheim. Mer enn 50 stykker kom 

med gamle og nye sykler til reparasjon/sjekk. Det var 

åpenbart populært å få ordnet syklene av profesjo-

nelle fagfolk, og vi vil forsøke igjen neste år, dersom 

kommunen/Miljøpakken er med også i 2017.

 

 

 

  

Damer senior søker trener   

 Vårt damer senior-

lag spiller i 11-erserien (4.divisjon), og søker trener 

som kan bidra til å utvikle lag og spillere på trening 

samt lede laget i kamp. Interesserte kan melde sin 

interesse til Sportslig leder olav.burkeland@stolav.no 

   

 

  

Nye mål på 11-erbanen

Det er skaffet nye 5-er og 7-ermål til den store banen, slik 

at det nå er mulig å spille fire kamper parallellt med mål i 

riktig størrelse. Det er satt etpar gamle, små 7-ermål på 

MOT- banen, som skal stå bak/langs den lille banen. 

   

 

  

Trener og ikke medlem? Meld deg inn 

Ifølge årsmøtevedtak og klubb-

håndboka SKAL samtlige trenere være medlem i 

klubben (250 kroner i året). Innmelding skjer her: 

http://astorfk.no/a32/Bli-medlem 

 

 

  

Vår trenerutvikler deltok på sentralt NFF-kurs 

 
Klubbens trenerutvikler Stefan Bomnes (t.v.) var blant 
de utvalgte som fikk skolering i NFFs nye konsept: 
"Grasrot-treneren" (erstatter C-lisens). Dette vil vi få 
mye igjen for i årene som kommer. Mer info følger.  

  

mailto:olav.burkeland@stolav.no
mailto:olav.burkeland@stolav.no
http://astorfk.no/a32/Bli-medlem
http://astorfk.no/a32/Bli-medlem


Fin innsats på Briskeby-cup av 11- og 12-årslagene                           

 

Tradisjonen tro ς og i tråd med Klubbhåndboka - reiste Astor FK sine 11- og 12-årslag til Hamar og Briskeby-

cupen første helga i juni. Det ble en usedvanlig vellykket cup, med strålende vær og mange spennende 

kamper. I overkant av 100 Astorspillere deltok på cupen, og svært mange foreldre gjorde turen til en hyggelig 

sosial opplevelse i tillegg til det sportslige.  

Astor FK var eneste klubb fra Trøndelag i disse årsklassene, og det var stor stas å møte lag som Lille-Tøyen fra 

Oslo, lokale lag som Storhamar og Ham-Kam, lag fra Akershus, Oppland og resten av Østlandet. To busser 

fulle av slitne og fornøyde barn kom hjem til Trondheim etter to dager på Hamar. Det er bare å glede seg 

Briskeby-cup 2017 :)  

 

 
                

 

Astortrenere på løps/ hurtighetskurs

24 trenere fra Astor FK og Byåsen IL deltok nylig på et 

felles kurs om løpsteknikk i regi av anerkjente Carsten 

Efferts i Tanner Speed. Trenerne fikk innblikk i unik 

metodikk for å utvikle hurtigere fotballspillere i barne- og 

ungdomsfotballen.  

"På samme måte som unge ishockeyspillere må kunne 

gå på skøyter, må fotballspillere kunne løpe", sier tyske 

Efferts, som har gjennomført kurs for en rekke europeiske 

storklubber. Det er viktig for oss å utvikle god trenings-

kultur og vi ser fram til mange gode løp framover. 

Erfaringen med felles kurs sammen med vår naboklubb 

litt lenger inn på  Byåsen var gode. På bildet ser vi for-

nøyde kursdeltakerne og i første rekke markørene fra BIL. 

 

Alle skal spille med SMN1-logo på drakten   

                                
De fleste spillertrøyene til Astor-spillere har nå påtrykket SMN1-

logoen. Men noen drakter har fremdeles TrønderEnergi-logo.    

De med gammel logo på spillertrøya bør snarest:                            

1) Dra til Nor-Contact Sport på torget (i kjelleren) og be dem 

trykke SMN1-logo på trøya. Det tar kort tid og er gratis (klubben 

betaler for påtrykk av ny reklamelogo.) 

2) Bestill ny trøye (koster 350,-), gjøres på normalt vis via lag-

leder. De nye trøyene har noe skarpere farger enn gamle. 


